ГЛАВА БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01Л 1.2025г. № 2 6

с. Байкалово

О внесении изменений в Порядок согласования проектов протоколов
заседаний антитеррористической комиссии Байкаловского

муниципального района Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35-ФЭ «О
противодействии терроризму», во исполнение подпункта 16.2 пункта 16
Протокола заседания антитеррористической комиссии в Свердловской области
от 03.10.2025 г. № 10, руководствуясь пунктом 5.1 статьи 26 Устава
Байкаловского муниципального района Свердловской области,

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в Порядок согласования проектов протоколов заседаний

антитеррористической комиссии Байкаловского муниципального района
Свердловской области, утвержденный Постановлением Главы Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 25.09.2025г. № 24 (далее -
Порядок), следующие изменения:

1) дополнить Порядок пунктами 6.1 и 6.2 следующего содержания:
«6.1. Согласованный с начальником отдела правовой и архивной

деятельности Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области и начальником организационного отдела
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
проект протокола заседания АТК не позднее 10 дней до даты проведения
заседания АТК направляется в Министерство общественной безопасности
Свердловской области (аппарат антитеррористической комиссии в
Свердловской области) посредством СЭД с сопроводительным письмом либо с
использованием электронных шаблонов, являющихся моделями построения
документов.

6.2. Проект протокола проверяется и согласовывается заместителем
начальника (главным специалистом) отдела координации деятельности в
области противодействия терроризму Министерства общественной

безопасности Свердловской области в срок не более 2 рабочих дней с момента
поступления на согласование.».

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Исполняющий полномочия Глав
Байкаловского муниципального
Заместитель Главы по социальн О.А. Емельянова